
Uchwała Nr XIII/160/2019 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 2 8 listopada 2 O 19r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian w części tekstowej miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego między ulicami: Jana Pawła II, 
Partyzantów, Graniczną i św. Maksymiliana Marii Kolbego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekstjedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 14 ust. 1i4 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. 
poz.1945; z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 1696, 1716 i 1815), na wniosek Burmistrza 
Opoczna, Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje do sporządzenia zmian w części tekstowej miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego między ulicami: Jana Pawła II, 
Partyzantów, Graniczną i św. Maksymiliana Marii Kolbego, zatwierdzonego uchwałą Rady 

Miejskiej w Opocznie Nr X/77/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 

296, poz. 3015). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie oraz przez obwieszczenie na słupach, 
tablicach ogłoszeniowych, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Opocznie oraz na stronie 
internetowej bip gminy Opoczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prze w 
RadyMiej . 

mcząca 

jw Opocznie 


